<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

<sup>2</sup> Ed. Main. legit Ecclesiac pro Imperii (R. T.).

<sup>3</sup> Aptius lege fuerint (R. T.).

si predicta octo viorum monasteria monachis ac canonicis regularibus et fratribus respective dictorum Ordinum, reliqua vero duo monialium monasteria in erectionem novi monasterii pariter monialium in oppido civitate nuncupato Ambergae faciendam respective tradentur, tribuerentur et assignarentur: nos, supplicationibus ipsius Ferdinandi Mariae ducis nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de congregationis a nobis super hoc negocio specialiter deputatae consilio, eidem Ferdinando Mariae duei benigne indulsimus, ut nostrâ et Sedis Apostolicae auctoritate monasteria predicta respective, cum omnibus et singulis illorum bonis, membris, pertinentiis, redditibus et iuribus universis, sicut praemittitur, perpetuo tradere, tribuere et assignare, cum interventu tamen et assistentiâ dilecti filii nostri et Sedis predictae nuncii apud carissimum in Christo filium nostrum Leopoldum eorumdem Romanorum regem illustrem in imperatorem electum pro tempore residentis, vel alterius ecclesiastieae personae ab eodem nuncio deputandae, posset et valeret, nullo tamen sibi desuper acquisito aut reservato iurepatronatus, aut alio quocunque iure, ac salvâ remanente conventui fratrum Ordinis sancti Francisci de Paula Minimorum nuncupatorum in oppido civitate nuncupato Neoburgi existentium, pro eorum alimentis, portione bonorum seu reddituum dicti monasterii de Reichenbach penes ipsos existente, quam portionem eisdem fratribus concessimus, et ab eis retineri voluimus donec de aequivalenti annuo redditu et aequo opportuno provisum illis foret;

§ 2. Volentes inter cetera tunc in humanis agentem Guidobaldum S. R. E. dum vixit cardinalem de Thun nuncupatum ecclesiae Ratisbonensis ex con-

Aliâ constitutione prossimum fuerat indigenitus seculis ecclesiae Ratisbonensis.

cessione et dispensatione apostolicā prae-  
snilem accipere per triennium de manu  
praedictorum monachorum et canonicorū  
regularium et fratrum eremitarum  
Ordinis sancti Augustini respective di-  
midiam partem annuorum fructuum ex  
praedictorum octo monasteriorum viro-  
rum bonis proventurorum, ut in extinctionem  
debitorum eiusdem ecclesiae Ratis-  
bonensis, cum interventu et assensu  
dilectorum filiorum capituli et canonicorū  
ipsius ecclesiae, et non in alios us-  
sus, converteretur, et aliás, cum diversis  
declarationibus, facultatibus, ordinatio-  
nibus, expressionibus, clausulis et decre-  
tis, prout uberioris continetur in nostris  
desuper in simili formā Brevis expeditis  
litteris tenoris qui sequitur, videlicet: